
Deltagerlister FunSkate Free

Banefordeling FunSkate Element

Startrækkefølge FunSkate Free

Tidsplan

STÆVNE

Lørdag d. 19. oktober 2019

FunSkate 1 VEST
Silkeborg

Deltagerlister FunSkate Element



 d. 19. Oktober 2019 FunSkate 1 VEST Silkeborg Skøjtehal

Tidsplan:
Alle tider er ca. tider - så vær klar i god tid!

Beregnere: 

Kl. 10.00 Togs 1, gr. 1

Kl. 10.30 Togs 1, gr. 2

Kl. 10.50 Teens 1, gr. 1

Kl. 11.10 Teens 1, gr. 2

Kl. 11.30 Tweens 1, gr. 1

Kl. 11.45 Tots 1, gr. 1

Kl. 12.00

Kl. 12.15 Togs 2, gr. 1

Kl. 12.35 Togs 2, gr. 2

Kl. 12.55 Teens 2,  gr. 1

Kl. 13.10 Teens 2,  gr. 2

Tweens 2, gr. 1

Tots 2, gr. 1

Masters, gr. 1

Kl. 13.55

Tid/Bane Bane 1 Bane 2 Bane 3 Inddeling af is

Kl. 14.30 FunBubbels 3    

gr. 1

FunFlakes 2      

gr. 1

FunFlakes 3      

gr. 1
Model 1

Kl. 14.50 FunBubbels 3    

gr. 2

FunFlakes 2      

gr. 2

FunFlakes 3      

gr. 2
Model 1

Kl. 15.10 FunCubes 1      

gr. 1

FunCubes 2        

gr. 1

FunCubes 3        

gr. 1
Model 1

Kl. 15.30 FunCubes 1      

gr. 2

FunCubes 2      

gr. 2

FunCubes 3      gr. 

2
Model 1

Kl. 15.50 FunCrystals 2      

gr. 1

FunCrystals 3      

gr. 1
Model 1

Kl. 16.10 FunCrystals 2      

gr. 2

FunCrystals 3      

gr. 2
Model 1

Kl. 16.30

Kl. 16.45

FunBubbels 1 

Finale

FunBubbels 2 

Finale

FunBubbels 3 

Finale
Model 1

Kl. 17.05

FunFlakes 1 

Finale

FunFlakes 2 

Finale

FunFlakes 3 

Finale
Model 1

Kl. 17.25

FunCubes 1    

Finale

FunCubes 2    

Finale

FunCubes 3    

Finale
Model 1

Kl. 17.45

FunCrystals 1    

Finale

FunCrystals 2    

Finale

FunCrystals 3    

Finale
Model 1

Kl. 18.20 Præmieoverrækkelse, hvor alle deltagende løbere skal på isen (husk fanerne) 

Alle grupper har 5 min. opvarmning som er inkluderet i den afsatte tid.

Tidsplan for FunSkate 1 VEST d. 19. oktober 2019                             i 

Silkeborg Skøjtehal

Iskørsel

FunSkate fraskriver sig ethvert ansvar for skader eller andre ulykker der 

skulle påfalde ethvert individ i den ovennævnte skøjtehal, på datoen.

FunSkate Element

I tilfælde af afbud som gør, at en gruppe bliver på 6 løbere eller mindre skøjtes der ikke 

indledende. Dette annonceres over højtalerne.

Funskate Free

Bedømmere: 

Iskørsel

Frokost & iskørsel

Kl. 13.25 Tweens 2, Tots 2 og 

Masters varmer op 

sammen
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 d. 19. Oktober 2019 FunSkate 1 VEST Silkeborg Skøjtehal

Deltagerliste - Elementer

FunBubbles 1
Nr. Navn: Klub:

601 Claire Li ASF

602 Ella Lykke Sivebæk ASF

607 Olivia Colding Klitgaard ASF

608 Ronja Sonne Hansen ASF

613 Zeyi Yang ASF

FunBubbles 2
Nr. Navn: Klub:

92 Mathilde Rasmussen OSK

716 Lærke Gregersen Feldtmose SOS

671 Jing Qiao Zhao VSK

670 Madina Said VSK

163 Katarina Østergaard SSF

135 Dagmar Mellergaard Baun SSF

FunBubbles 3
Nr. Navn: Klub:

714 Julie Haagensen SOS

715 Louise Nielsen SOS

673 Mette Marie Lorenzen Pedersen VSK

124 Oline-Elvira Bødskov SSF

162 Luna Rosa Hansen Jørgensen SSF

167 Astrid Brix Mathiassen SSF

141 Julia My Skovdal SSF

120 Nicoline Quistgaard SSF

122 Emil Priergaard Thage SSF

123 Lykke Nielsen SSF

125 Sif Nielsen SSF

128 Lærke Glintborg SSF

139 Lisa Mikkelsen SSF
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FunFlakes 1
Nr. Navn: Klub:

90 Isabella Pries OSK

126 Bella Papsø SSF

136 Hannah Møller SSF

137 Isabell Park SSF

FunFlakes 2
Nr. Navn: Klub:

74 Lærke Magnussen OSK

667 Isabella Marianne Nissen VSK

127 Mikkel Kosack SSF

131 Selena Kovacevic SSF

138 Emma Munch SSF

153 Nanna Rye Lund SSF

606 Maria-Christine Borup ASF

612 Victoriya Savchenko ASF

FunFlakes 3
Nr. Navn: Klub:

711 Anne Louise Langagergaard SOS

648 Nikoline Andersen VSK

133 Sophia Alexandra Svane SSF

144 Sarah Veller Terkelsen SSF

145 Thea S. Jensen SSF

146 Laura Rydder Pedersen SSF

151 Maya Krogh SSF

132 Freya Liv Duch SSF

FunCubs 1
Nr. Navn: Klub:

79 Melanie Løvenholdt Jørgensen OSK

73 Sophia Alexandra Riosa Nielsen OSK

710 Annabel Bøger SOS

644 Anna Yatsenko VSK

230 Ellen Rovsing Knudsen HSF

235 Shanaiyha Kristensen HSF

152 Thomas Papsø SSF

600 Arina Rzhavtseva ASF

605 Lucie Fuglsang ASF

609 Silje Frisk Nysum ASF

611 Valeriia Tereshchuk ASF
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 d. 19. Oktober 2019 FunSkate 1 VEST Silkeborg Skøjtehal

FunCubs 2
Nr. Navn: Klub:

91 Julie Zoffmann Jepsen OSK

85 Majse Augustinus Knudsen OSK

712 Camilla Langagergaard SOS

649 Mille Linding Simonsen VSK

118 Dina Frederiksen SSF

130 Laila Oenema SSF

134 Sofia Lukasson SSF

119 Sofia Sølvsten Vissing SSF

604 Karla Asta Strandberg ASF

610 Sofie Lumholtz ASF

614 Asta Maja Kjær Ellegaard ASF

615 Emma Baunhøj Patzwaldt ASF

616 Ingeborg A. Ottensen ASF

618 Johanne Balle Nielsen ASF

FunCubs 3
Nr. Navn: Klub:

310 Celine Nedergaard Petersen FSF

77 Melanie Secher OSK

71 Kathrine Lykke Martinussen OSK

718 Nynne Kamilla Nyborg SOS

719 Silke Skrubbeltrang SOS

661 Cecilia Ethel Prentice-Wind VSK

675 Kamilla Koryachkova VSK

121 Signe Ammitzbøl SSF

156 Mathilde Quistgaard SSF

603 Julie Lumholtz ASF

FunCrystals 1
Nr. Navn: Klub:

311 Mynthe Hansen Højbjerre FSF

312 Astrid Møller Carlsen FSF

313 Matilde Maysfelt FSF

642 Cathrine Kjer VSK

236 Yolandha Kristensen HSF

FunCrystals 2
Nr. Navn: Klub:

84 Cecilie Grau Toftmann OSK

12 Laura Iversen ESK

231 Eva Poulsgaard Jensen HSF

233 Maloucca Kristensen HSF

234 Milan Junge Jacobsen HSF

129 Liva Kjær Sørensen SSF

140 Sofia Zahringer SSF

159 Nanna Papsø SSF

160 Emilie Mellergaard Baun SSF

617 Magdalini Meristoudi ASF
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FunCrystals 3
Nr. Navn: Klub:

78 Josefine Frisenberg Larsen OSK

713 Freja Borsje Vittrup SOS

717 Maria Langagergaard SOS

1 Amalie Flindt ESK

232 Lisa Skov HSF

150 Lara Kilic SSF

161 Stephanie B. Stephansen SSF

165 Linnea Enemark SSF
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Deltagerliste - FunSkate Free

Tots 1
Navn: Klub:

Sophia Alexandra Riosa Nielsen OSK

Annabel Bøger SOS

Anna Yatsenko VSK

Ellen Rovsing Knudsen HSF

Tweens 1
Navn: Klub:

Melanie Løvenholdt Jørgensen OSK

Shanaiyha Kristensen HSF

Thomas Papsø SSF

Teens 1
Navn: Klub:

Majse Augustinus Knudsen OSK

Camilla Langagergaard SOS

Mille Linding Simonsen VSK

Dina Frederiksen SSF

Laila Oenema SSF

Sofia Lukasson SSF

Asta Maja Kjær Ellegaard ASF

Emma Baunhøj Patzwaldt ASF

Ingeborg A. Ottensen ASF

Johanne Balle Nielsen ASF

Togs 1
Navn: Klub:

Celine Nedergaard Petersen FSF

Kathrine Lykke Martinussen OSK

Nynne Kamilla Nyborg SOS

Silke Skrubbeltrang SOS

Kamilla Koryachkova VSK

Sophia Junker Ceravolo VSK

Signe Ammitzbøl SSF

Mathilde Quistgaard SSF
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Tots 2
Navn: Klub:

Matilde Maysfelt FSF

Cathrine Kjer VSK

Tweens 2
Navn: Klub:

Yolandha Kristensen HSF

Mynthe Hansen Højbjerre FSF

Astrid Møller Carlsen FSF

Teens 2
Navn: Klub:

Laura Iversen ESK

Eva Poulsgaard Jensen HSF

Maloucca Kristensen HSF

Milan Junge Jacobsen HSF

Sofia Zahringer SSF

Nanna Papsø SSF

Emilie Mellergaard Baun SSF

Magdalini Meristoudi ASF

Togs 2
Navn: Klub:

Alberte Madsen FSF

Jasmin Tutak OSK

Josefine Frisenberg Larsen OSK

Freja Borsje Vittrup SOS

Maria Langagergaard SOS

Amalie Flindt ESK

Lisa Skov HSF

Lara Kilic SSF

Stephanie B. Stephansen SSF

Linnea Enemark SSF

Masters
Navn: Klub:

Annette Overby SSF
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Banefordeling - Elementer

FunBubbles 1
Der løbes direkte firnale

FunBubbles 2
Der løbes direkte firnale

FunBubbles 3
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

714 Julie Haagensen SOS

673 Mette Marie Lorenzen Pedersen VSK

162 Luna Rosa Hansen Jørgensen SSF

141 Julia My Skovdal SSF

122 Emil Priergaard Thage SSF

125 Sif Nielsen SSF

139 Lisa Mikkelsen SSF

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

715 Louise Nielsen SOS

124 Oline-Elvira Bødskov SSF

167 Astrid Brix Mathiassen SSF

120 Nicoline Quistgaard SSF

123 Lykke Nielsen SSF

128 Lærke Glintborg SSF

FunFlaks 1
Der løbes direkte firnale

FunFlakes 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

74 Lærke Magnussen OSK

127 Mikkel Kosack SSF

138 Emma Munch SSF

606 Maria-Christine Borup ASF

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

667 Isabella Marianne Nissen VSK

131 Selena Kovacevic SSF

153 Nanna Rye Lund SSF

612 Victoriya Savchenko ASF
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FunFlakes 3
Bane 1

Nr. Navn: Klub:

711 Anne Louise Langagergaard SOS

133 Sophia Alexandra Svane SSF

145 Thea S. Jensen SSF

151 Maya Krogh SSF

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

648 Nikoline Andersen VSK

144 Sarah Veller Terkelsen SSF

146 Laura Rydder Pedersen SSF

132 Freya Liv Duch SSF

FunCubs 1
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

79 Melanie Løvenholdt Jørgensen OSK

710 Annabel Bøger SOS

230 Ellen Rovsing Knudsen HSF

152 Thomas Papsø SSF

605 Lucie Fuglsang ASF

611 Valeriia Tereshchuk ASF

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

73 Sophia Alexandra Riosa Nielsen OSK

644 Anna Yatsenko VSK

235 Shanaiyha Kristensen HSF

600 Arina Rzhavtseva ASF

609 Silje Frisk Nysum ASF

FunCubs 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

91 Julie Zoffmann Jepsen OSK

712 Camilla Langagergaard SOS

118 Dina Frederiksen SSF

134 Sofia Lukasson SSF

604 Karla Asta Strandberg ASF

614 Asta Maja Kjær Ellegaard ASF

616 Ingeborg A. Ottensen ASF

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

85 Majse Augustinus Knudsen OSK

649 Mille Linding Simonsen VSK

130 Laila Oenema SSF

119 Sofia Sølvsten Vissing SSF

610 Sofie Lumholtz ASF

615 Emma Baunhøj Patzwaldt ASF

618 Johanne Balle Nielsen ASF
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FunCubs 3
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

310 Celine Nedergaard Petersen FSF

71 Kathrine Lykke Martinussen OSK

719 Silke Skrubbeltrang SOS

675 Kamilla Koryachkova VSK

156 Mathilde Quistgaard SSF

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

77 Melanie Secher OSK

718 Nynne Kamilla Nyborg SOS

661 Cecilia Ethel Prentice-Wind VSK

121 Signe Ammitzbøl SSF

603 Julie Lumholtz ASF

FunCrystals 1
Der løbes direkte firnale

FunCrystals 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

84 Cecilie Grau Toftmann OSK

231 Eva Poulsgaard Jensen HSF

234 Milan Junge Jacobsen HSF

140 Sofia Zahringer SSF

160 Emilie Mellergaard Baun SSF

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

12 Laura Iversen ESK

233 Maloucca Kristensen HSF

129 Liva Kjær Sørensen SSF

159 Nanna Papsø SSF

617 Magdalini Meristoudi ASF

FunCrystals 3
Bane 1

Nr. Navn: Klub:

78 Josefine Frisenberg Larsen OSK

717 Maria Langagergaard SOS

232 Lisa Skov HSF

161 Stephanie B. Stephansen SSF

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

713 Freja Borsje Vittrup SOS

1 Amalie Flindt ESK

150 Lara Kilic SSF

165 Linnea Enemark SSF
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Startrækkefølge

Tots 1
Navn: Klub:

Anna Yatsenko VSK

Ellen Rovsing Knudsen HSF

Annabel Bøger SOS

Sophia Alexandra Riosa Nielsen OSK

Tweens 1
Navn: Klub:

Melanie Løvenholdt Jørgensen OSK

Thomas Papsø SSF

Shanaiyha Kristensen HSF

Teens 1
Gruppe 1

Navn: Klub:

Laila Oenema SSF

Mille Linding Simonsen VSK

Asta Maja Kjær Ellegaard ASF

Majse Augustinus Knudsen OSK

Ingeborg A. Ottensen ASF

Gruppe 2

Navn: Klub:

Emma Baunhøj Patzwaldt ASF

Dina Frederiksen SSF

Johanne Balle Nielsen ASF

Camilla Langagergaard SOS

Sofia Lukasson SSF

Togs 1
Gruppe 1

Navn: Klub:

Celine Nedergaard Petersen FSF

Nynne Kamilla Nyborg SOS

Kamilla Koryachkova VSK

Signe Ammitzbøl SSF

Gruppe 2

Navn: Klub:

Kathrine Lykke Martinussen OSK

Mathilde Quistgaard SSF

Sophia Junker Ceravolo VSK

Silke Skrubbeltrang SOS
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Tots 2
Navn: Klub:

Matilde Maysfelt FSF

Cathrine Kjer VSK

Tweens 2
Navn: Klub:

Astrid Møller Carlsen FSF

Yolandha Kristensen HSF

Mynthe Hansen Højbjerre FSF

Teens 2
Gruppe 1

Navn: Klub:

Emilie Mellergaard Baun SSF

Laura Iversen ESK

Sofia Zahringer SSF

Maloucca Kristensen HSF

Gruppe 2

Navn: Klub:

Eva Poulsgaard Jensen HSF

Nanna Papsø SSF

Magdalini Meristoudi ASF

Milan Junge Jacobsen HSF

Togs 2
Gruppe 1

Navn: Klub:

Alberte Madsen FSF

Josefine Frisenberg Larsen OSK

Maria Langagergaard SOS

Lisa Skov HSF

Stephanie B. Stephansen SSF

Gruppe 2

Navn: Klub:

Linnea Enemark SSF

Jasmin Tutak OSK

Freja Borsje Vittrup SOS

Lara Kilic SSF

Amalie Flindt ESK

Masters
Gruppe 1

Navn: Klub:

Annette Overby SSF
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